
 

 

НАКАЗ 
__11.10.2019_____     м. Харків              №         199      . 

(з основної діяльності) 

 

Про внесення змін посадових 

обов’язків керівного складу 

університету 

 

Відповідно до пункту 4.3. Статуту Національного університету 

цивільного захисту України, затвердженого наказом ДСНС від 23.08.2018 

року №493, на виконання наказу ДСНС від 10.07.2019 року №401 «Про 

внесення змін до функціональних обов’язків» та з метою створення умов для 

поєднання жінками і чоловіками професійних і сімейних обов’язків  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Розподілу посадових обов’язків між ректором 

університету, першим проректором університету, проректором університету 

з навчальної та методичної роботи, проректором університету з персоналу, 

проректором університету з наукової роботи – начальником науково-

дослідного центру, проректором університету – начальником відділу 

організації служби, начальником Черкаського інституту (далі - Розподіл), 

затвердженого наказом НУЦЗ України (з основної діяльності) від 26.05.2017 

року №118, доповнивши підпункт 1.5. пункту 1. Розподілу пунктами 

наступного змісту:  

 «сприяє забезпеченню реалізації єдиної державної політики, 

спрямованої на досягнення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків у 

межах своїх повноважень; 

 дотримується, у межах компетенції, принципу забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків у своїй діяльності; 

 забезпечує, у межах компетенції, виконання нормативно-правових актів 

з питань дотримання рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, 

запобігання та протидії дискримінації за ознакою статі та сексуальним 

домаганням». 

 

 

 

Т.в.о. ректора       Володимир КОВРЕГІН  

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

(НУЦЗ України) 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Начальник відділу  

адміністративної роботи     Станіслав ЩЕРБАК 
 

Начальник сектора з питань запобігання  

та виявлення корупції      Станіслав СКЛЯРОВ 

 

 

Начальник юридичного сектора     Віолета ТОГОБИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Надр. 1 прим.: 

1. до справи 

Станіслав ЩЕРБАК 

11.10.2019 року 
 


